

Kas yra Laisvalaikio užimtumo kortelė

Laisvalaikio užimtumo kortelė yra Reikjaviko miesto parama 6-18 metų vaikams. Naudojantis Laisvalaikio užimtumo kortele galima apmokėti vaikų sporto, meno bei organizuotos popamokinės veiklos užsiėmimus.

Kodėl Laisvalaikio užimtumo kortelė?

Laisvalaikio užimtumo kortelės tikslas yra sudaryti visiems Reikjavike gyvenantiems vaikams bei paaugliams sąlygas užsiimti organizuota laisvalaikio veikla. Socialinės sąlygos bei finansinė padėtis neturi turėti jokios įtakos. Visi tėvai turi teisę gauti paramą, naudojimąsi šia parama neturi įtakos jūsų socialinei padėčiai.

Kokius užsiėmimus galima apmokėti Laisvalaikio užimtumo kortele?

Užsiėmimus rengianti organizacija turi būti sudariusi sutartį su Reikjaviko miestu.

Užsiėmimai turi vykti mažiausiai 10 savaitių.

Mokytojas arba asistentas turi turėti organizuojamos veiklos pobūdį atitinkantį išsilavinimą.

Patalpos, kuriose vyksta užsiėmimai, turi turėti atitinkamą leidimą veiklai.

Kokios yra Laisvalaikio užimtumo kortelės naudojimosi taisyklės?

Laisvalaikio užimtumo kortelė yra **50.000** kronų parama kiekvienam vaikui **2019** m.

Laisvalaikio užimtumo kortelės sumą galima paskirstyti per kelias organizacijas bei kelis laikotarpius.

Pavyzdys: Jeigu Laisvalaikio užimtumo kortele sumokėjote 20.000 kronų už futbolo treniruotes sausio mėnesį, tai kitus 30.000 kronų galite panaudoti meno užsiėmimams apmokėti rugsėjo mėnesį.

Kiekviena Laisvalaikio užimtumo kortelė galioja nuo sausio 1 d. iki gruodžio 31 d. Jeigu Laisvalaikio užimtumo kortelės pinigai nėra išnaudojami šiuo laikotarpiu, vėliau jų panaudoti negalima.

Vaikas, kuriam tais metais sueina 6 m., Laisvalaikio užimtumo kortelę gauna jau nuo sausio 1 d.

Laisvalaikio užimtumo kortelė nustoja galioti gruodžio 31 d. tais metais, kai vaikui sueina 18 metų.

Broliai ir seserys niekada negali kartu naudotis ta pačia Laisvalaikio užimtumo kortele.

Kaip naudotis Laisvalaikio užimtumo kortele?

Jeigu organizacija naudojami atitinkama registracijos sistema, tada apmokėjimas yra paskirstomas iš karto, kai tik vaikas yra užregistruojamas į užsiėmimą. Tėvams yra reikalingas specialus prisijungimo raktas (išlykil) arba elektroninė identifikacija, norint atlikti apmokėjimą Laisvalaikio užimtumo kortele.

Jeigu yra vykdomas mokėjimas Laisvalaikio centrams ar kitoms atitinkama registracijos sistema nesinaudojančioms organizacijoms, pirmiausia reikia prisijungti prie rafraen.reykjavik.is, tada

pasirinkti Laisvalaikio užimtumo kortelę (Frístundakort) ir iš atsidariusio vaikų sąrašo pasirinkti savo vaiką bei įrašyti norimą sumą apmokėjimui. Nepamirškite patvirtinti norimos panaudoti sumos dydį.